
 

 

UCHWAŁA NR XVII/202/2012 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/ 528 /2010 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26.01. 2010 roku 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591z późń. zm.), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. O podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.)  

Rada Gminy Rudziniec uchwala:  

 

 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XXXIX/ 528 /2010 Rady Gminy Rudziniec z dnia 26 stycznia 2010r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym polegającej na zmianie treści § 1 pkt 1 który otrzymuje nowe 

brzmienie;  

„1) przeznaczone na nieprofesjonalną i niezarobkową działalność sportową, turystyczną i rekreacyjną” .  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 

  

 

I Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Józef Krzemień 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1319

Katowice, dnia 22 marca 2012 r.


		2012-03-22T13:21:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




